
Ogłoszenie nr 510196038-N-2020 z dnia 08-10-2020 r.  

 

Gmina Rybno: Adaptacja pomieszczeń na potrzeby utworzenia Klubu „Senior +” w 

miejscowości Tuczki część I i II 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

 

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 572416-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Rybno, Krajowy numer identyfikacyjny 54367000000000, ul. ul. Lubawska  15, 13-

220  Rybno, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 236 966 055, e-mail 

rybno@gminarybno.pl, faks 23 6966811.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.gminarybno.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby utworzenia Klubu „Senior +” w miejscowości Tuczki 

część I i II  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

PIK.271.12.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiot zamówienia obejmuje zadanie pn. „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby 

utworzenia Klubu „Senior+” w miejscowości Tuczki. Zamówienie będzie realizowane w 

ramach porozumienia Nr PS-I.946.24.40.2020 o dofinansowanie zadania realizowanego w 

ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 Edycja 2020, Moduł I 

„Utworzenie i/lub wyposażenie placówki „Senior+”. 2. Przedmiot zamówienia: polega na 

wykonaniu robót budowlanych dotyczących adaptacji pomieszczeń świetlicy wiejskiej w 

Tuczkach na potrzeby Klubu „Senior+”. Zakres prac adaptacyjnych dotyczy wykonania 

wewnętrznych instalacji, tynkowania i gipsowania ścian i sufitów wraz z malowaniem oraz 



wykonanie posadzek, a także prace zewnętrzne. Przedmiot zamówienia zostaje podzielony na 

dwie części: 1) Część I (roboty) „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby utworzenia Klubu 

„Senior+” w miejscowości Tuczki”- polega na wykonaniu robót budowlanych zgodnie z 

projektem budowlanym, realizacja w zakresie: 1) montaż drzwi wewnętrznych, 2) tynkowanie 

ścian i sufitów wraz z malowaniem, 3) wykonanie podłóg i posadzek, 4) wykonanie elewacji, 

5) wykonanie opaski wokół budynku, 6) montaż instalacji elektrycznej, oświetleniowej, 

wodociągowej, sanitarnej i CO. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Projekt 

budowlany "Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Tuczki, na działce Nr 171, obręb 

Tuczki, gmina Rybno” oraz Projekt budowlany zamienny „Budowy świetlicy wiejskiej z 

przeznaczeniem dla klubu „Senior+ w miejscowości Tuczki, na działce nr 171 obręb Tuczki, 

gmina Rybno”. 2) Część II (dostawa) – „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby utworzenia 

Klubu „Senior+” w miejscowości Tuczki” - polega na wykonaniu dostawy i montażu 

wyposażenia w zakresie: a) Wyposażenie kuchni (meble kuchenne, okap, zlewozmywak, 

kuchnia elektryczna, zmywarka, lodówka z chłodziarką, czajnik elektryczny, warnik, zestaw 

obiadowy, sztućce, zestaw garnków, kosz na śmieci, regał metalowy, chłodnia/witryna 

chłodnicza), b) Sala spotkań (stół świetlicowy składany, krzesła bankietowe, podłogowy 

stojący wieszak na ubrania), c) Pomieszczenie klubowe (fotel obrotowy, biurko, komputer 

typu AIO, telewizor, sofa 3-osobowa, stolik kawowy, drukarka, regał, rzutnik, ekran, kolumna 

aktywna 12”, radioodtwarzacz), Wszystkie urządzenia i wyposażenie winny posiadać 

świadectwa jakości, deklaracje zgodności oraz wymagane certyfikaty. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia stanowi Kosztorys ofertowy/ślepy na dostawę materiałów i urządzeń. 

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa: 3.1 Dokumentacja projektowa zał. nr 

8.1 i 8.2 do SIWZ dla cz. I, 3.2 Przedmiar robót / kosztorys ślepy ofertowy zał. Nr 9.1 do 

SIWZ dla cz. I oraz zał. nr 9.2 do SIWZ dla części II 3.3 Specyfikacja techniczna wykonania i 

odbioru robót zał. Nr 10 do SIWZ.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 45212000-6 

 

Dodatkowe kody CPV: 31710000-6, 39150000-8  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Część I (roboty) „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby utworzenia Klubu 

„Senior+” w miejscowości Tuczki.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/09/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 199276.61  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Firma Usługowo - Handlowa Adam Malinowski  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Wyzwolenia 42  

Kod pocztowy: 13-220  

Miejscowość: Rybno  

Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 238433.04  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 238433.04  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 387307.17  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Część II (dostawa) – „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby utworzenia Klubu 

„Senior+” w miejscowości Tuczki  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/09/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 42345.81  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: AZDATA Cezary Leszczyński  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Jeleńska 5/28  

Kod pocztowy: 13-230  

Miejscowość: Lidzbark  

Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 39000.36  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 39000.36  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 150265.41  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
 


